OF/GV

Irupi - ES, 6  de junho de 2022 .

AGRADECIMENTO.

Ao: Exmo. Sr. Max Mauro

MD: Ex Governador

Através do presente, gostaria de agradecer Vossa Senhoria, pela visita realizada recentemente a nossa
cidade e especificamente ao Senhor Mário Luiz Barbosa, ex Prefeito Municipal.

Na oportunidade, gostaria de parabenizar Vossa Senhoria, pelos relevantes serviços prestados em nosso
Estado, com sua gestão, onde fomos impactados pelos enormes benefícios, oriundos de suas sábias
decisões,  sempre  pautadas  pelos  princípios  mais  éticos  e  humanos  que  se  poderia  imaginar,  na
construção de uma Cidade melhor para nossos munícipes.

          Sem mais para o momento, despeço-me.

Atenciosamente.

Autenticar documento em /autenticidade
com o identificador 33003400380033003A005000, Documento assinado digitalmente conforme MP n°

2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP - Brasil.

Jalmas Raider De Freitas

Vereador

Autenticar documento em /autenticidade
com o identificador 33003400380033003A005000, Documento assinado digitalmente conforme MP n°

2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP - Brasil.

		2022-06-06T16:32:23-0300